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NJ O F T I M 
 

Universiteti Shtetëror i Tetovës, me rastin e ditës 

ndërkombëtare të gruas - 8 Marsit, organizon pritje 

solemne për pjesëtaret e gjinisë femërore, të kuadrit mësimor,  

administrativ-teknik dhe bashkëpunëtoret e Universitetit. 

Pritja solemne do të mbahet në Amfiteatrin e Rektoratit 

të USHT-së. 

 

Data: 8 mars 2010 (e hënë) 
Koha: 13:00  
Vendi: Amfiteatri i Rektoratit të USHT-së 
 

 

Tetovë, 5. 03.2010                Zyra për informim e USHT-së 

 
 
 


